2014-м году в ОАО «РОСТЕЛЕКОМ». 

4. Адреса поставки товара, оказания услуг:  

г. Москва, ул. Сущевский вал, 26. 

5. Начальная (максимальная) цена договора: 

Лот 1. Оказание услуг по развитию Маркетинговой информационной системы 

(МИС) в 2014-м году в ОАО «РОСТЕЛЕКОМ»: 

88 500 000 (восемьдесят восемь миллионов пятьсот тысяч) рублей 00 копеек, 

включая НДС 18%. 

6. Срок,  место и порядок предоставления документации по проведению 

Открытого Запроса предложений: 

ОАО «Ростелеком» размещает извещение о проведении Открытого запроса 

предложений и  документацию по проведению Открытого запроса предложений на